1–2; 31 жовтня (13 падолиста) 1900. – С. 1–2; 1 (14) падолиста) 1900. – С. 1–2.
21. Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914 рр. / К. Левицький. – Львів: накладом власним з друкарні оо. Василян у Жовкві, 1926. – 736 с.
22. Результат виборів в IV куриї // Народна Часопись. – 6 (19) грудня 1900. – С. 1–2.
23. Наша нова репрезентація // Дѣло. – 20 грудня 1900. – С. 1.
24. По виборах // Руслан. – 15 грудня 1900. – С. 1.
25. З політичного поля. // Руслан. – 22 грудня 1900. – С. 1.
26. Вісти з парламентарних кругів // Руслан. – 13 лютого 1901. – С. 1.
27. Staruch B.